AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL
Dispensa eletrônica DIE-034-2024

A Prefeitura Municipal de Iraquara-BA, através da Comissão Permanente de Licitação, no uso de
suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, que será retificado o
edital e a minuta do contrato, na parte da dotação orçamentária, divulgada através do edital da
DISPENSA ELETRÔNICA DIE-034-2024, tendo por objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE ARTIGOS DE CAMA E BANHO PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DESTE MUNICÍPIO.
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE. Assim sendo, por não haver alteração no termo de
referência,  não interferindo assim na proposta dos licitantes, mantém-se a data do certame para
24/10/2024 às 09:00 hs. Iraquara, 21 de outubro de 2024. Elaine Novaes Ribeiro, Agente de
Contratação.

		2024-10-21T11:29:46-0300